Sacraiissimis autem planiis vesiris prostrati precamur vene-
randam celsitudinem vesiram, Serenissime Papa, qui in vice 
Sancii Petri, Principis Apostolorum noster esiis defensor et 
patronus, quatenus ilium prcefaium locum simul cum omnibus ad 
illum iraditis sic firmare dignemini, ut sub anathematis excom-
municatione sit, qui ilio sacro loco et aliis adjacentibus aliquant 
vim, vel rapinamfecerit, sive aliquidde prasscripiis locis subtraxe-
rit. Retribuetur enim vobis, quia nos non valemus, retributiont 
ceierna, si talker erga sacrum locum caritas vestra per hoc 
fieri prceciperet unam Sancto Salvatori destinandam, aliam vero 
ad sanctum Peirum relinquendam ; eodemque tenore venerabilem 
Arnolfum (PempereuT Arnoul) amonere dignemini, ut et ipse 
inde suam confirmalionem jubeat patrare pro sua elemosyna et 
patrum ejus, ut UH recompenseiur in vita esterna* Baldramum 
etiam magne veneratione dignum Episcopum de supramemo-
rato Sancii Salvatoris loco, in cujus parochia consistimus, ut 
de nobis curamgerat, sicuietpro sua bonitate laudabiliier agerc 
siudet, epistolari allocuiione ammonere non dedigneivr pietas 
vestra* 
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I« Protestatio Canonieorum Ecclesiarum S. Thomcv, S. Petti 

junioriset S. Petri senioris, anno 1 5 2 5 . (Z£r LACUILLG, 

Preuves de Hast . d'ÀIsace, Troisicme p a r ü e , p. in. ) 

In nomine Domini. Amen. 

Cunciis hujus instrumenti public i seriem audientibus innotescat 

titque notum sit. Quod sub anno millesimo quingentésimo vige' 

simo quinto, indictione tredecima, pontificaius sanciissimi in 

Christo Patris et Domini nostri Clemeniis duina providentia 

Papos sepiimi anno secundo* Cor am me Notario publico sub­

scripto Tesiibusque infra scriptis tune pro testimonio specialiter 

rogaiis ei vocaiis consiituti personaliter venerabiles, egregii 

aique honorandi viri Domini, Nicolaus Wurmser, Decreiorum 

Doctor Decanus, Jacobus Munihari, Joannes Hoffmeister 9  

Magister Jacobus Bopp, Bernardas Wolfflin utriusque juris 

Doctor, Magister Sebastianus Wormbser Canonici; Petrus 

Wickgram, sacros Paginas Doctor Camerarius; Theobaldus 

Beliehener, Jacobus Sculieii Summissarii; Joannes Schachtel, 

Nicolaus Geilfùs, Siephanus Lorber, Philippus IIeiligenst einer 9 

Christmanus Usinger Vicarii Sancii Thomce, WolffgangujB'óck-

lin, utriusque juris Doctor Prcepositus, Laurentius Hell decreto-

rum Liceniiàtus Decanus, Jacobus Riecher, Paulus Eratzheimer, 

Joannes Andreas Wolff, Jacobus Schmidhiser, Cantor; Wolff-